CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CISAMARP

Rua Manoel Roque nº 99 Térreo, Alvorada - Videira/SC

      Fone: (49) 3533-8950 – CNPJ: 11.023.771/0001-10

http://www.cisamarp.sc.gov.br              cisamarp@cisamarp.sc.gov.br

Resolução nº 16/2019 – CPL

Viviam Fiabane Rissardi, Presidente da Comissão
Permanente de Licitação do Consórcio
Intermunicipal de Saúde do Alto Vale do Rio do
Peixe - CISAMARP, usando da competência que lhe
confere a Resolução 26/2019.

RESOLVE:

Art. 1º Após recebimento pela Comissão Permanente de Licitação do pedido de
credenciamento, examinado e julgado todos os documentos, homologa CLÍNICA DE MEDICINA
HIPERBÁRICA CAÇADOR LTDA, CNPJ 23.863.274/0001-00 situada na Rua Colômbia nº 203 sala
11 – Reunidas, Caçador/SC, em conformidade com o Edital 01/2018 para Credenciamento de
Serviços do seguinte procedimento:

PROCEDIMENTOS CODIGO SUS R$

Sessão de Oxigenoterapia Hiperbárica 03.01.10.014-4         320,00

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, condicionada a sua validade à
publicação no DOM/SC.

Videira, 08 de agosto de 2019.

_____________________________________________________
VIVIAM FIABANE RISSARDI

Presidente Comissão Permanente de Licitação CISAMARP